
Berliner Pilsner
Berliner Kindl Jubiläums Pilsener
Schultheiss Pilsener

alle Preise zuzüglich Pfand

Aktion 18.11.-23.11.2024
Sternburg
Pilsener, Export

9,99 € 
20 x 0,5 l
1,00 €/l

Wernesgrüner
alle Sorten

14,99 € 
20 x 0,5 l
1,50 €/l

Staropramen
Premium Lager

15,99 € 
20 x 0,5 l
1,60 €/l

Bad
Liebenwerda
Wasser
4,99 € 
6 x 1,0 l
0,83 €/l

13,99 € 
20 x 0,5 l
1,40 €/l



Freiberger
Pils

Radeberger
Pilsner

15,99 € 
20 x 0,5 l
1,60 €/l

Jever
Pilsener, Fun,
Light

Lübzer
Pils

16,99 € 
20 x 0,5 l
1,70 €/l

Ur-Krostitzer
Pilsner

14,99 € 
20 x 0,5 l
1,50€/l

14,99 € 
20 x 0,5 l
1,50 €/l

alle Preise zuzüglich Pfand

16,99 € 
20 x 0,5 l
1,70 €/l

Unsere Dauerniedrigpreise 

Feldschlößchen
             Pilsner, Export

12,99 € 
20 x 0,5 l
1,30€/l


